___________________________________________

	 	 	 COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII
Portaria de Regularidade de Estudos n.º 080 – 25/09/81 - MEC

Circular n.º 058/2018               Juiz de Fora, 14 de novembro 2018.

Senhores Pais e/ou Responsáveis:

 Conforme circular nº 025/2018, enviada em 20 de junho, reafirmamos o
funcionamento da escola nos dias 19 e 20 de novembro para reposição dos dias suspensos
em função da greve dos caminhoneiros.

Reposição Dia a ser reposto Manhã (EFII e EM) Tarde (EFI) Noite (EJA)
19/11
(segunda)

Reposição do dia
28/05

Aulas de segunda
Horário normal de cada segmento

20/11
(terça)

Reposição do dia
29/05

Aulas de terça
Horário normal de cada segmento

 Atenciosamente,

Eliete do C. Garcia Verbena e Faria
Diretora Geral